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صفحه مدیرکل هماهنگی امور اقتصادی استانداری مطرح کرد

تشدید نظارت بر بازار مرغ در فارس
نظارت  تشدید  از  فارس  استانداری  اقتصادی  امور  هماهنگی  دیرکل 
نیاز  مطلوب  تأمین  هدف  با  مرغ  گوشت  عرضه  و  تولید  فرآیند  بر 

مصرف کنندگان در سطح استان خبر داد.
اینکه هیچ گونه کمبودی در  بیان  با  ایسنا، مرتضی شریفی  به گزارش 
بسیار  را  استان  استراتژیک  ذخایر  وضعیت  ندارد،  وجود  مرغ  بازار 

مطلوب توصیف کرد. 
وی با اشاره به تولید میانگین روزانه ۵۵۰ تن گوشت مرغ در استان طی 

هفته گذشته افزود: بخشی از این تولید، مازاد بر مصرف داخلی بوده و 
به استان های همجوار ارسال گردیده است. 

واحد کشتارگاهی  دو  برای  تخلف  پرونده  تشکیل  از  شریفی همچنین 
خبر داد و گفت: نظارت بر عملکرد واحدهای تولیدی و مراکز عرضه 
با همکاری دستگاه های اجرایی و نظارتی از جمله جهاد کشاورزی، اتاق 
اصناف، بسیج اصناف و تعزیرات حکومتی به صورت ویژه و مستمر در 

حال انجام است.

دبیراجرایی خانه کارگر فارس عنوان کرد؛

حفظ حقوق بیمه شدگان و توقف واگذاری
بانک رفاه

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

   

 
 

    

 

 
  

 
 

 

   
 

 

    
 

 
  

 
 

  
  

 

 

 

 5873 - 8002

0101455837001071 - 32344771
071 - 32344772

071 - 42229246

ISSN : 5873 - 8002

خبـر

مدیر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس 

مطرح کرد:

همکاری برای کاهش مصرف برق 
همزمان با برگزاری کنکور

دستور استاندار فارس به مدیران دستگاه های اجرایی: 

ادارات، سازمان ها،  مدیران  از  در دستورالعملی رسمی  فارس  استاندار 
و  مؤثر  تعامل  تا  خواست  استان  اسلامی  انقلاب  و  عمومی  نهادهای 

هدفمند با سازمان های مردم نهاد را در دستور کار خود قرار دهند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، 
تشکل های  مؤثر  نقش  بر  تأکید  با  ابلاغیه  این  در  امیری  حسینعلی 
چشم اندازهای  تحقق  و  توسعه ای  مأموریت های  پیشبرد  در  مردمی 
اجتماعی  مشارکت  جلب  زمینه  فراهم سازی  است؛  آمده  ترسیم شده، 
فرهنگ  تقویت  زمینه ساز  داوطلبانه،  فعالیت های  قالب  در  شهروندان 

نوع دوستی و ارتقای شاخص های سرمایه اجتماعی استان خواهد بود.
 استاندار فارس ضمن تأکید بر ضرورت شناسایی تشکل های فعال با 
مأموریت هم راستا با دستگاه های اجرایی، خواستار تدوین سازوکارهای 

مشخص برای برقراری ارتباط منظم و دوسویه با این نهادها شد.
مشورت های  از  بهره گیری  قانونی،  ظرفیت های  از  استفاده  امیری 
تخصصی، برگزاری نشست های مشترک در سطوح مدیریتی و تعریف 
جمله  از  مشترک  صلاحیت های  چارچوب  در  عملیاتی  برنامه های 

محورهای مهم دستورالعمل استاندار فارس است.
اداری  و  فیزیکی  زیرساخت های  از  استفاده  همچنین  فارس  استاندار 

اختیار دستگاه های اجرایی جهت برگزاری جلسات، همایش ها و  در 
دوره های آموزشی برای تشکل های مردمی، به عنوان اقدامی مؤثر در 
قرار  تأکید  را مورد  به جامعه هدف  آنان  تسهیل روند خدمت رسانی 

داده است.
 این دستور با هدف تقویت ارتباط دولت با نهادهای مردمی، توسعه 
افزایش مشارکت سازمان یافته شهروندان در  ظرفیت های اجتماعی و 
از رویکردهای کلیدی  استان صادر شده و یکی  اجرایی  فرآیندهای 
مدیریت استان در مسیر مردم محور شدن نظام اجرایی به شمار می رود.

در منطقه یک شهرداری شیراز رقم خورد؛

اجرای اقدامات ترافیکی 
برای ارتقای ایمنی تردد

مدیرکل هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس:

ساختمان  فارس صنعت  استانداری  اقتصادی  امور  هماهنگی  مدیرکل 
نماد توسعه و رشد اقتصادی کشور دانست که با بیش از ۳۰۰ صنعت 
به صورت مستقیم و حدود ۹۰۰ صنف و صنعت دیگر به طور غیرمستقیم 

در ارتباط است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل ازپایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس 
با  افتتاح نمایشگاه صنعت ساختمان شیراز  مرتضی شریفی در حاشیه 
اشاره به وابستگی حدود ۳۰ درصد از اشتغال کشور به این بخش، اظهار 
داشت: صنعت ساختمان ایران یکی از بخش های کلیدی اقتصاد ملی 
است که ظرفیت چشمگیری برای صادرات خدمات فنی و مهندسی 

دارد.
 شریفی گفت: با سرمایه گذاری هدفمند، این بخش می تواند به یکی از 

موتورهای اصلی رشد اقتصادی و ارزآوری کشور تبدیل شود.
به  قریب  از  برخورداری  با  فارس  استان  کرد:  تصریح  ادامه  در  وی 
در  ممتازی  جایگاه  ساختمان،  مهندسی  نظام  سازمان  عضو  هزار   ۴۰
و  بزرگ  صنایع  همچنین  دارد.  مهندسی  خدمات  صادرات  زمینه 
رقابتی  توان  که  فعال اند  استان  در  ساختمانی  مصالح  صادرات محور 

مطلوبی در بازارهای هدف دارند.
کرد:  خاطرنشان  فارس  استانداری  اقتصادی  امور  هماهنگی  مدیرکل 
در چهار ماهه نخست سال ۱۴۰۴، بیش از ۱۰۰۰ تن مصالح ساختمانی 
از فارس به کشورهای هدف صادر  به ارزش تقریبی ۳ میلیون دلار 

شده است. 

در راستای افزایش ظرفیت انتقال برق از بوشهر 

به شبکه سراسری کلید خورد:

احداث خط سوم 400 کیلوولت بندرگاه 
استان بوشهر به چغادک

سرپرست معاونت امور هماهنگی اقتصادی استاندار فارس:

خواستار  فارس  استاندار  اقتصادی  هماهنگی  امور  معاونت  سرپرست 
ارائه طرح های توسعه ای پالایشگاه شیراز شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل ازپایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس 
داشت:  اظهار  شیراز  پالایشگاه  از  بازدید  حاشیه  در  مسعود گودرزی 
سود در اقتصاد یک شرط است اما تا زمانی که به محیط زیست و منافع 
عمومی آسیب نرسد اقدامات پالایشگاه در این راستا قابل تقدیر است.

او با تاکید بر افزایش تولید در پالایشگاه افزود: برای افزایش ظرفیت 
گام  تولید  موانع  رفع  نگاه  با  پایدار  منابع  طریق  از  باید  پالایشگاه 

برداشت تا ظرفیت کامل تولید برای پالایشگاه شیراز ایجاد شود.
گودرزی همچنین با اشاره به نمونه ای از فعالیت پالایشگاه و لزوم ارائه 
بنزین  لیتر  میلیون   ۹ دراستان حدود  داشت:  بیان  توسعه ای  طرح های 
مصرف داریم که بخشی توسط پالایشگاه تأمین می شود و در شرایط 
جنگی که مصرف بالا رفت باید دید این مازاد بر نیاز عادی را چگونه 

باید تأمین کرد.
سرپرست معاونت امورهماهنگی اقتصادی استاندار فارس بیان داشت: 
هزینه  که  می شود  تأمین  استان  خارج  از  نیازها  از  بخشی  هرحال  به 
گزافی را ایجاد می کند و اگر برنامه ای برای کاهش هزینه های حمل 
و نقل باشد، در معادلات اقتصادی بسیار تأثیرگذار است و مدیریت 

چنین مواردی با طرح های توسعه ای امکان پذیر است.
گودرزی ادامه داد: ما چند سال پیش صادرکننده بنزین بودیم اما امروز 

اگر وارد کننده شدیم باید دید مشکل کجا بوده است.

 او خاطرنشان کرد: پالایشگاه شیراز یک واحد صنعتی نمونه است و 
با سرمایه گذاری های به موقع در  انتظار می رود از ظرفیت های استان 

حوزه انرژی بهره ببرد و این مهم نیازمند برنامه های توسعه ای است.
گودرزی ادامه داد: انتظار ما این است که طرح های توسعه ای پالایشگاه 
ارائه شود تا بتوان منابع دیگری که ما نیز می توانیم در آن دخیل باشیم، 
در اختیار گذاشت تا این طرح ها به سرانجام برسد و درنهایت تبدیل 

به محصول و درآمد شود.
تقویت  را  پایدار  منابع  توسعه ای  طرح های  کرد:  خاطرنشان  او 
برای  نظر  همه  از  و  می گیرد  خدمت  به  را  نوین  تکنولوژی های  و 

پالایشگاه و کل استان و کشور قابل دفاع و حمایت است.

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری 

شیراز مطرح کرد؛

پیشرفت پل شهدای مهدی آباد گامی
در مسیر ایمنی و دسترسی شهری

مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان فارس خبرداد:

فارس  استان  نوجوانان  و  کودکان  فکری  پرورش  کانون  مدیرکل 
و  کودکان  فکری  پرورش  کانون  سیار  تماشاخانه  تریلی  گفت: 
نوجوانان از روز جمعه ۲۷ تیرماه ۱۴۰۴ وارد استان فارس می شود و به 
مدت یک هفته در مناطق مختلف شیراز و شهرستان آباده برنامه های 

متنوع فرهنگی و هنری اجرا خواهد کرد.
کانون  اداره کل  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
خواجه  علی  فارس  استان  نوجوانان  و  کودکان  فکری  پرورش 
فرصت های  فراهم سازی  برنامه،  این  اجرای  از  هدف  گفت:  نژادیان 
مناطق  ساکن  کودکان  به ویژه  کودکان،  همه  برای  فرهنگی  برابر 

کم برخوردار و حاشیه ای است.
خواجه نژادیان ادامه داد: این برنامه ها شامل نمایش »قصه های واقعی«، 
و  سرود  اجرای  کتاب،  معرفی  انیمیشن،  پخش  فرهنگی،  مسابقات 
فعالیت های گروهی است که در فضایی شاد، ایمن و تعاملی طراحی 
شده اند تا کودکان و نوجوانان با گروه های سنی مختلف بتوانند از آن 

بهره مند شوند.
استان  نوجوانان  و  فکری کودکان  پرورش  کانون  مدیرکل  گفته  به 

اخلاقی،  مفاهیم  نمایش،  هنر  از  بهره گیری  با  سیار  تماشاخانه  فارس 
اجتماعی و فرهنگی را به شیوه ای جذاب و ماندگار آموزش می دهد.

کم برخوردار،  محله های  در  فعالیت ها  این  داد:  ادامه  خواجه نژادیان 
برگزار  مذهبی  و  فرهنگی  اماکن  و  پارک ها  مسکونی،  مجتمع های 
می شوند و نشانگر پایبندی کانون به رسالت اصلی خود در زمینه ارائه 

خدمات فرهنگی به تمامی کودکان کشور هستند.


